
UCHWAŁA NR LV/573/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego przy ulicy Bytomskiej w Świętochłowicach

Na podstawie art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 118 poz. 687 z późn. zm.), art. 18 ust 2  pkt 15, w związku z art. 7 ust1 pkt13  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i uzyskaniu zgody 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chorzowie

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozszerzenie istniejącego cmentarza komunalnego przy ulicy Bytomskiej
w Świętochłowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Bożena Wojciechowska-
Zbylut

Id: 9F36F56D-CD1B-4278-B84D-185A982853CA. Podpisany Strona 1




